اخباری از این دست که: تاکنون از ۸٫۵ میلیون رای خوانده شده ۸ میلیون نفر به رفسنجانی رای داده اند بیش از ۹۰ درصد از تغییرات قانون اساسی حمایت کرده اند و فیره و فیره و سرانجام نیز پانزده و نیم میلیون رای برای رفسنجانی اعلام شد. اما کیست که در نمایشی و تقلبی بودن این انتخابات شک داشته باشد.

مفته ها بود که مقامات ریز و درشت حکومتی

دوشنبه ۹ مرداد ۱۳۶۸ برابر ۳۱ جولای ۱۹۸۹
بماه عربیال سال هشتم شماره ۲۶۸

یک سال از تحمیل قطعنامه صلح به رژیم فقها گذشت

۲۷ تیر یکسال از پذیرش قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت سازمان ملل متحد توسط جمهوری اسلامی ایران گذشت.